## **CRESCENT COTTON MILLS LIMITED NOTICE**



**NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT** in pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election of Directors being held in the Extra Ordinary General Meeting scheduled for Monday the May 15, 2023 at 09:30 a.m. at Registered Office, New Lahore Road, Nishatabad, Faisalabad:-

- 1. Mr. Abid Mahmood 2. Mr. Adnan Amjad 3. Mr. Naveed Gulzar 4. Mr. Nazish Arshad
- 5. Mrs. Shameen Azfar 6. Mr. Salman Rafi
- 7. Mr. Taimur Amjad 8. Mr. Sheikh Aftab Ahmad The Board of Directors has fixed the number of Directors as seven;

On Behalf Of The Board

(Sami Ullah) **Company Secretary** 



بذریعہ نوٹس ہٰذامطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیشن 159 (4) کی تعمیل میں، مندرجہ ذیل افراد نے بروز پیرمؤرخہ 15 مئی 2023ء کومبے 9:30 بچے کمپنی کے رجسٹر ڈ دفتر واقع نیولا ہورروڈ نشاط آباد فیصل آباد میں ہونے والی غیر معمولی جنرل میٹنگ میں منعقد ہونے والے ڈائر یکٹرز کے اُنتخاب کے لیےاپنے آپ کو پیش کرنے کے ارادے سے متعلق کمپنی کے نوٹسز دائر کیے ہیں۔

ہے۔ معلق بیتی کے دوسز دائر سے ہیں۔ 1۔ جناب عابد محمود 2۔ جناب عدنان امجد 3۔ جناب نوید گلزار 4۔ جناب نازش ارشد 5۔ محتر مہشامین اظفر 6۔ جناب سلمان رفیع 7۔ جناب تیمور امجد 8۔ جناب شنخ آفتاب احمد بحکم بورڈ ائر کیٹر زکی تعداد سات مقرر کی ہے۔ سینے اللہ (کمپنی سیکرٹری

بورڈ آف ڈائز یکٹرزنے ڈائز یکٹرز کی تعدادسات مقرر کی ہے۔